Goeswinus Moedel #filius quondam Petri# de Lapidea Via unum juger terre situm in parochia de Empel ad locum dictum Heijnxtem in quodam campo spectante ad Gerardum dictum de (dg: Dre) Driel et ad Denkinum fratrem eiusdem Gerardi qui campus situs est inter campum qui fuerat Godescalci Roesmont ex uno et inter (dg: here) campum Willelmi de Ghewanden ex alio quod juger terre Petrus filius quondam Petri de Lapidea Via predicti a Denkino Phijen soen de Loen #acquisiverat# prout in litteris et quod juger terre dictus Goeswinus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni Hoernic et Henrico Hoernic fratribus liberis quondam Johannis van der Asmit supportavit cum litteris et jure promittens ratam et obligationem sui et dicti quondam Petri sui fratris predicti deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 203r 09 do 04-04-1381.

Willelmus Hake gaf uit aan Johannes zvw Arnoldus Neijsters een stuk land in Rosmalenm tussen Hees en Bruggen, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Aleijdis Goetkijnts anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te leveren.

Solvit Johannes 3 plack.

Willelmus Hake (dg: quendam campum) peciam terre sitam in parochia de Roesmalen inter (dg: here) Heze et Bruggen inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Aleijdis Goetkijnts ex alio dedit ad hereditarium censum Johanni filio quondam Arnoldi Neijsters ab eodem etc pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco et pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam et aliam! deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 203r 10 do 04-04-1381.

De broers Nijcholaus en Arnoldus, kvw Johannes nzv Arnoldus van de Kloot, Goeswinus gnd Dircs soen ev Margareta dvw voornoemde Johannes verkochten aan Johannes Bije zv Walterus van Berkel een erfpacht van ½ mud rogge, met Kerstmis te leveren, gaande uit 3 stukken land in Oisterwijk, welke pacht eertijds was verkocht aan Margareta van Eijndoven door Henricus zv Willelmus Lombart van Oesterwijk, welke pacht aan verkopers gekomen was na overlijden van voornoemde Margareta, grootmoeder van voornoemde Nijcholaus, Arnoldus en Margareta.

Nijcholaus et Arnoldus fratres liberi quondam Johannis filii naturalis (dg: Joh de G f) Arnoldi de Globo Goeswinus dictus Dircs soen maritus et tutor ut asserebat Margarete sue uxoris filie dicti quondam Johannis hereditariam paccionem dimidii modii siliginis solvendam hereditarie Domini de tribus peciis terre sitis in parochia de Oesterwijk venditam dudum Margarete de

Eijndoven ab Henrico filio Willelmi Lombart de Oesterwijn prout in litteris et quam paccionem ipsi (dg: ad se spectare) de morte dicte quondam Margarete avie dictorum Nijchulai Arnoldi et Margarete successione advolutam esse dicebant hereditarie (dg: s) vendiderunt Johanni Bije (dg: de Berkel supportaverunt) filio Walteri de Berkel #cum litteris et jure# promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 203r 11 do 04-04-1381.

Arnoldus gnd Holaer droeg over aan Johannes van Hoelaer den Riemsleger een kamp van voornoemde Arnoldus, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, tussen Johannes van Hoelaer die Riemsleger enerzijds en een gemene steeg anderzijds.

Arnoldus dictus Holaer quendam campum dicti Arnoldi situm in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto communiter Onlant inter hereditatem Johannis de (dg: Hol) Hoelaer #die Riemsleger# ex uno et inter (dg: hereditatem) communem stegam ex alio ut dicebat hereditarie supportavit #dicto# Johanni de Hoelaer den Riemsleger promittens (dg: warandiam et obligationem deponere) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 203r 12 do 04-04-1381.

Petrus van Hoelaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus de Hoelaer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 203r 13 vr 05-04-1381.

Nijcholaus Moelenere ev Beatrix dvw Henricus Campen verkocht aan Willelmus Loijer zv Willelmus Loijer 1/3 deel, dat aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Henricus en zijn vrouw Yda, in 1/3 deel<sup>3</sup>, dat aan voornoemde wijlen Henricus behoorde, in een kamp gnd die Aalkamp, gelegen achter het klooster Porta Celi, tussen wijlen Theodericus Specier enerzijds en erfgoed gnd die Eikenenberg anderzijds, belast met de cijns aan de stad Den Bosch en 1/3 deel van 2½ groot gemeen pajment.

X.

Nijcholaus Moelenere maritus et tutor legitimus ut asserebat Beatricis sue uxoris filie quondam Henrici Campen (dg: me) terciam partem (dg: ad se spectantem) sibi et dicte sue uxori de morte quondam dicti Henrici et Yde sue uxoris successione advolutam in tercia parte (dg: par) que ad dictam quondam Henricum spectare consuevit in quodam campo dicto die Aelcamp sito retro conventum de Porta Celi inter hereditatem (dg: dic) quondam (dg: Amelii) #Theoderici# Specier ex uno et inter hereditatem dictam die Eijkenenberch ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Loijer filio (dg: quondam) Willelmi (dg: Loijer) Loijer promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu oppidi de Busco et tercia parte duorum et dimidii grossorum communis pagamenti exinde solvendis. Testes Vere et Scilder datum sexta post (dg: La) judica.